
UCHWAŁA NR XIV/124/2019
RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 23 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Wągrowiec                                                      
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa,                                                     

wyznaczenie inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 i poz. 2244), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1256 i poz. 1309) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz.888 i poz. 2244) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 900, poz. 924, poz. 1495, poz. 1520, poz. 1556, poz. 1667) Rada Gminy Wągrowiec uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/54/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zarządzenia na 
terenie Gminy Wągrowiec poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenie 
inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2015 r. poz. 3351, 
poz. 4423, z 2018r. poz. 9024 oraz z 2019r. poz. 5056 i poz. 5514) załącznik “Imienny wykaz sołtysów wraz 
z obszarem działania” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Łukaszczyk

Id: 510DB781-E214-4577-9F44-3950DB4BB19E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XIV/124/2019 
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 23 października  2019 r. 

 
Imienny wykaz sołtysów wraz z obszarem działania  

 

L.p.  Nazwisko i imię sołtysa Sołectwo 

1.  Szyiński Marian Bartodzieje  

2. Łochowicz Leszek Bracholin  

3. Aneta Marczyńska  Brzeźno Stare  

4. Strychalski Stefan Bukowiec  

5. Krystyna Rebajn Czekanowo  

6.  Ewertowski Radosław  Długa Wieś 

7. Haremza Anna Grylewo  

8. Olech Krzysztof Kaliska 

9.  Magdalena Włodarska Kaliszany  

10.  Woźniak Janusz  Kamienica  

11. Biniewski Mariusz Kiedrowo  

12.  Beata Marciniuk  Kobylec 

13. Błażej Mysiak  Kołybiec  

14 Agnieszka Szymańska Krosno  

15. Marian Michalak  Koninek   

16. Hetzig Bogusław Kopaszyn  

17.  Politowski Artur  Ludwikowo  

18.  Wypyszyński Adam  Łaziska  

19. Małgorzata Wiśniewska Łekno 

20. Kazimierczak Zdzisław Łęgowo  

21. Kamiński Stefan Łukowo  

22. Grzegorz Momot Nowe  

23. Marek Kutzner Ochodza  

24. Rusiewicz Monika Oporzyn  

25. Cholewińska Krystyna Pawłowo Żońskie  

26. Majewski Ryszard Potulice  

27. Radecki Tomasz  Przysieka  

28.  Mariusz Mycka  Przysieczyn  

29. Rafał Hoffmann Rąbczyn  

30. Witt Benedykt Redgoszcz  

31.  Thielmann Robert Rgielsko  

32. Tomczak Kazimierz Rudnicze  

33. Karolina Kogut  Runowo   

34.  Perek Kazimierz Sarbka  

35. Justyna Mikołajczak - Piec Siedleczko  

36. Majer Krzysztof Sienno  

37. Zielke Krystyna Tarnowo Pałuckie  

Id: 510DB781-E214-4577-9F44-3950DB4BB19E. Podpisany Strona 1



38. Jóźwiak Teresa Toniszewo  

39. Maćkowski Andrzej Werkowo  

40. Zofia Radecka Wiatrowiec 

41. Anna Buko Wiatrowo  

42.  Wegner Marian Wiśniewo  

43. Ryszard Stępniak  Żelice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 510DB781-E214-4577-9F44-3950DB4BB19E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Pismem z dnia 18 września 2019 r. sołtys sołectwa Wiatrowo złożył rezygnację z pełnionej przez niego
funkcji sołtysa. Następnie do tutejszego Urzędu wpłynęły rezygnacje 4 członków Rady Sołeckiej. W związku
z powyższym Wójt Gminy Wągrowiec Zarządzeniem Nr 137/2019 z dnia 25 września 2019 roku zarządził
przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Wiatrowo.

Dnia 10 października 2019 roku przeprowadzono wybory uzupełniające w wyniku których wybrano sołtysa
Panią Annę Buko, a także nowych członków Rady Sołeckiej.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

 

Wójt

Przemysław Majchrzak 

Id: 510DB781-E214-4577-9F44-3950DB4BB19E. Podpisany Strona 1




